
UCHWAŁA NR IV/33/2019
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, 
Ładu, Porządku Publicznego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994 
ze zm.)

Rada Gminy Bojszowy uchwala:
§ 1. Do składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego 

powołanej Uchwałą I/6/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 23 listopada 2018 r. powołuje się radnego Mariusza 
Orocza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 779BFF6F-8598-48DB-B037-A5536070C264. Podpisany Strona 1




